
Markéta P. (Macaxxx) ID 242339 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 4.7.2024, 13:28

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, vítám Vás na mé stránce a doufám, že si vyberete a spokojenost bude na obou stranách. :-)

  Zde je pár informací:

  ♦ VICTORIA´S SECRET
  U mě nabízené podprsenky jsou originálním zbožím světoznámého výrobce Victoria´s Secret.
  Nejen kolekce Miraculous, ale i další ve světě tolik oblíbené. Zeptejte se, seženu přesně tu Vaši.
  Za originalitu ručím vrácením peněz!!!
  Podprsenky objednávám pro zábavu a vím, pro kolik z Vás je nemožné objednání z ciziny - proto ty nízké ceny!

  ♦ OBLEČENÍ
  Je u mne k dostání především kvalitní a originální zboží, které mám skladem v České republice. Některé kousky na objednání
(obvykle 14 dní od objednávky zasílám k Vám).
  Některé kousky jsou z vyřazeného šatníku.

  ♦ Velice ráda Vám na veškeré dotazy, co nejrychleji odpovím, zjistím Vám velikost.

  ♦poctivé jednání, rychlé dodání...

  PLATBA A ZASLÁNÍ

  ♦Po vzájemné domluvě upřednostňuji platbu předem, nejlépe převod na účet, ale také možnost poštovní poukázky (dle
dohody).

  ♦Při zadávání platby prosím do poznámek uvádějte své jméno

  ♦Balíčky posílám ihned, ale nejpozději do 2 dnů po připsání platby na můj účet.

  ♦Poštovné se pohybuje v rozmezí od 40-80kc, od noveho roku je bohuzel postovne mnohem drazsi. (Je možné se domluvit i
na dobírce, cena cca 130,- ).

  ♦ Vrácení zboží bez udání důvodu je možné do 14dnů od převzetí zásilky, neporušené včetně visaček. (platí u nových věcí)

  Vaše hodnocení samozřejmě oplatím ♥

  Děkuji za Vaši návštěvu a objednávky! Markéta

  P.S. Přeji příjemný nákup a doufám, že budete spokojení.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

